'LI

[111!III1IIEI ki
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 206 12022.
Autoria: Luis Fernando Torres - PT

"Indica ao Poder Executivo Municipal, que o
objetivo da emenda impositiva n° 91 de 2022, que
trata sobre o repasse financeiro á Associação de
Catadores, Recicla Pampa seja substituída, para
aquisição de gaiolas para separação de material de
triagem, concerto de veículos da Associação e
realização de pequenos reparos na sede, conforme
solicitado pelo oficio n° 322/2022 GAPREF ".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho indicar, que o objetivo da emenda impositiva n 091 de 2022,
que trata sobre o repasse financeiro á Associação de Catadores, Recicla Pampa seja
substituída, para aquisição de gaiolas para separação de material de triagem, concerto de
veículos da Associação e realização de pequenos reparos na sede, conforme solicitado
pelo oficio n° 32212022.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista a necessidade da mudança de
objetivo para a utilização da emenda.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO

E SILVA, 10 DE JUNHO DE 2022.

ncfo.k6rrbs (Boca).
Vereador - PT

Rua Barão de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428

9
= .0